CÓDIGO P. UNIT. $DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

315963Orden de Compra:

02018 12,449.04165.98712 MM X 25 METROS TUBO 300 LBS ROJO - 0.0075

Subtotal Iva inscripto: 21.00

11,204.14 2,352.87

TOTAL

13,557.01

SON PESOS: TRECE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON UN CENTAVO.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

1,244.90

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

72162993924835

02/05/2022

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

12,449.04